
UCHWAŁA NR XLV/254/2022 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Długiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Długa, drodze gminnej będącej przedłużeniem ulicy Długiej zlokalizowanej na 
nieruchomości, składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Radzanowo jako nr 
241/52. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4951BEC2-36D5-4DE7-B02B-5F1E6B8B550E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4951BEC2-36D5-4DE7-B02B-5F1E6B8B550E. Podpisany Strona 1

MarzenaK
Tekst maszynowy
XLV/254

MarzenaK_1
Tekst maszynowy
/2022


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



